
IL RETTORE 

 

Visto il bando per la concessione di premi di studio e di premi di laurea relativi all’a.a. 2021/2022 pubblicato 

con Decreto Rettorale nr. Repertorio n. 203874/2023 Prot n. 203874 del 31/07/2023; 

 

Vista la suddivisione dei premi di studio effettuata sulla base degli studenti iscritti ed afferenti ai Dipartimenti 

dell’Ateneo alla data del 31 luglio 2022; 

 

Accertata la disponibilità sul Bilancio di Previsione 2023 per il finanziamento di nr. 300 premi di studio del 

valore di 550,00 euro cadauno e per il finanziamento di nr. 120 premi di laurea del valore di 700,00 euro 

cadauno a valere per l’a.a. 2021/2022; 

 

Vista la pubblicazione, di cui al Repertorio n. 1430/2024 Prot n. 119301 del 13/05/2024, delle graduatorie 

provvisorie degli studenti risultati idonei e degli studenti risultati non idonei all’assegnazione del premio di 

studio relativo all’a.a. 2021/2022; 

 

Considerato che, entro la data indicata dal bando per presentare scritti difensivi avverso le graduatorie 

provvisorie, ovvero 29 maggio 2024 ore 13.00, non sono pervenute segnalazioni da parte degli studenti 

richiedenti i Premi; 

 

Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

 

ART. 1) è approvata la graduatoria definitiva degli studenti risultati idonei ed assegnatari del premio di studio 

relativa all’a.a. 2021/2022 (allegato nr. 1 al presente decreto composto da 19  pagine numerate da 1 a 37); 

 

ART. 2) è approvata la graduatoria definitiva degli studenti risultati non idonei all’assegnazione del premio 

di studio relativa all’a.a. 2021/2022 (allegato nr. 2 al presente decreto composto da 1 pagine numerate da 1 a 

2). 

 

ART. 3) è approvata la graduatoria definitiva degli studenti risultati idonei ed assegnatari del premio di laurea 

relativa all’a.a. 2021/2022 (allegato nr. 3 al presente decreto composto da 9 pagine numerate da 1 a 18); 

 

Avverso gli esiti definitivi è ammissibile esclusivamente ricorso agli organi di giustizia amministrativa. 

La graduatoria definitiva è pubblicata sul sito internet www.unimore.it; gli studenti saranno avvisati della 

pubblicazione della graduatoria mediante e-mail.  

 

Con la pubblicazione sul sito internet si intende assolto il dovere di informazione.  

Responsabile del procedimento amministrativo Giuseppe GATTI – Direzione Servizi Studenti, Via Università, 

4 – 41121 Modena. Telefono 059 2057090 e-mail giuseppe.gatti@unimore.it 

 

Pubblicato in Modena il 03 Giugno 2024 

 

 

Il RETTORE   

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

http://www.unimore.it/
mailto:giuseppe.gatti@unimore.it

		2024-06-03T12:30:05+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




